UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

          Phổ Khánh, ngày    tháng  03 năm 2024

 V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 Khóa XIII.

 Kính gửi: Cán bộ, công chức và Người hoạt động không chuyên trách UBND xã.
[[[ơ

Thực hiện Công văn số 283-CV/ĐU ngày 23/02/ 2024 của Đảng ủy xã Phổ

Khánh về việc tuyên truyền, hưởng ứng cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội

nghị Trung ương 8 khóa XIII. Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

- Tất cả cán bộ, công chức và Người hoạt động không chuyên trách ủy ban

nhân dân xã tham gia cuộc thi tại địa chỉ: https;//baocaovien.vn.

- Thời gian từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 17/3/2024.

Đề nghị cán bộ, công chức và Người hoạt động không chuyên trách ủy ban

nhân dân xã triển khai thực hiện nghiêm túc và báo cáo kết quả thực hiện cho

UBND xã (qua ông Võ Anh Quang, công chức Văn hóa - Xã hội) trước ngày 20

tháng 3 năm 2024, để UBND xã tổng hợp báo cáo cho Đảng ủy theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

-CT, Các PCT .UBND xã;

- Lưu: VT.

                 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-03-11T11:18:18+0700

		2024-03-11T14:37:08+0700

		2024-03-11T14:37:09+0700

		2024-03-11T14:37:10+0700